平成 27 年５月 15 日

各  位

会 社 名 ク ニ ミ ネ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 國峯 保彦

（コード番号:５３８８ 東証第二部）

問合せ先 取締役経営戦略部長 川島 利昭

（ＴＥＬ ０３－３８６６－７２５５）

役員の異動に関するお知らせ

平成27年５月15日開催の当社取締役会決議により、平成27年６月26日付をもって、下記のとおり役員の異動

を行いますので、お知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成27年６月26日開催予定の第81回定時株主総会ならびに同日開催予定

の取締役会および監査役会を経て正式に決定される予定です。

記

・取締役および監査役の異動

氏   名 新   役   職   名 現  役  職  名

川
かわ

 島
しま

 利
とし

 昭
あき

専務取締役（経営戦略部長、総務部・経理部

管掌）

取締役経営戦略部長、総務部・経理部管掌

木
き

 村
むら

 敏
とし

 男
お

取締役ベントナイト事業部長、アグリ事業部

管掌

取締役ベントナイト事業部長

青
あお

 井
い

 邦
くに

 夫
お

（新 任）

社外取締役（非常勤）

ラサ商事株式会社 業務部長

阿
あ

 部
べ

 好
よし

 男
お

（新 任）

常勤監査役

（退 任）

常務取締役（アグリ事業部長、化成品事業部

管掌）

田
た

 岡
おか

 晴
はる

 信
のぶ

顧 問

（退 任）

常勤監査役

土
つち

 屋
や

  修
おさむ

 －
（退 任）

社外取締役（非常勤）

小
こ

 山
やま

 孝
たか

 志
し

 －
（辞 任）

常勤監査役

※なお、小山孝志氏は、平成27年６月開催予定の関東ベントナイト鉱業株式会社（当社子会社）の株主総会およ

び同日開催予定の取締役会を経て、同社の代表取締役社長に就任予定であります。

以 上